



平成 22 年 5 月 14 日

各 位

会 社 名 川 辺 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉 田 久 和
(J A S D A Q ・ コ ー ド 8 1 2 3)
問 合 せ 先 取 締 役 経 営 管 理 統 括 本 部 長
岡 部 倫 寛
電 話 0 3 - 3 3 5 2 - 7 1 2 3

定款一部変更に関するお知らせ

平成 22 年 5 月 14 日開催の当社取締役会において、「定款一部変更の件」に関し、平成 22 年 6 月 29 日開催予定の第 65 期定時株主総会において下記のとおり付議することを決議いたしましたのでお知らせ致します。

記

1. 定時株主総会開催予定日 平成 22 年 6 月 29 日（定款変更効力発生日）

2. 変更の理由

現行定款第 2 条（目的）につきましては、事業の多様化に対応するため、目的事項を追加するものであります。

3. 変更の内容

変更の内容は以下のとおりであります。

現行定款	変更案
(目 的) 第 2 条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 1 ～ 6. (条文省略) (新設) (新設) (新設) (新設)	(目 的) 第 2 条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 1 ～ 6. (現行どおり) <u>7. 化粧品、香水、石鹼、医薬品、医薬部外品の製造 および販売ならびに輸出入</u> <u>8. 衛生用品、化粧具、身辺雑貨、日用雑貨の製造 および販売ならびに輸出入</u> <u>9. 食料品の販売</u> <u>10. 商標権、特許権等の知的財産権の取得、貸与および 販売業</u>

現行定款	変更案
<p>(新設)</p> <p>(新設)</p> <p>(新設)</p> <p><u>7.</u> 前各号に附帯する一切の業務</p>	<p><u>11.</u> 倉庫業及び運送業</p> <p><u>12.</u> 書籍、CD、映像等の著作物の販売</p> <p><u>13.</u> 前各号の事業およびこれらに附帯または関連する事業を営む会社の投資</p> <p><u>14.</u> 前各号に附帯する一切の業務</p>

以上